Et post proponem suam modo pmissio facta per eum par-
tem citatum ad respondendum compelli reseruat reseruans
Pars vero citatus ad responsionem in absentia dellatoris non tenet
in dicit

Et contra actorem pars per plentem suam reseruata sibi citatus
vult remedijs ad causam pntem necessarijs dicit pntiam
dellatoris in iudicio esse necessariam cum instigatore representet
personam dellatoris pntem ad pntem comparere non tenere quo-
re petit citatus ad directam iurisdictionem compelli
Et videtur pntem Capti lastren Lublunen controuersijs partibus
actoris pntem et Christophoru Platsymski et alii vero pntem
Stanislaw Ribzowski cor se factis bene diligenter exaudiri
et intellectis adiuuenit tenon dellatoris pntem comparere in
punctu pntem banitionis

Quam sententiam et decretum pntem dellatoris pro uice no-
suscepimint nec in eorum acquiescere voluerunt unde ab eorum
eorum pntem Joannem Chesley a Cambrouerger Capm Lub-
lunen ad iudicia ordinaria Galia Inhib. Regni Lublm
pntem Galiam Regni pntem Andream Felas komouerunt
tenum ipsi sententia expurgant sibi pro et partimotionis
et causas subprosequen inter causas Paltub Lublunen
pntem

Quam motum pntem Magus Dominus Capm Lub-
lunen dellatoris admittit tenum partibus mo-
pntem inter causas Paltub Lublm conferuando.

SZADURSICZ A STILIO

Nobiles Joannes Thomas et Stanislaw Szadurszi fra-
tres germani actoris et iurumiens part Nobilem Aliter

tum Lugowici Stamislai filius ad factis faciens sibi pro
 congruo in lucro conceitum qm lem. Gnaten Regni prouid
 Andream Belascho unde ad iudicium pms Castellum Lubli
 nens quatuor Tribus ultra pms comit. formam ad mstus
 hem bu pms pms autond vocatus et no comparent
 in temo lomo pempto conuictio astito pro celebratio
 ne temorum Judicialium pms mudent iudic conde
 mneuerunt iux suam conceitum mfrascripta tenonstra
 lib

Joannes Hierley a Sambrowieca Caput Lublmen sibi nobi
 libertate filio nobilis Stamislai Lugowici Jaluß in Lugow
 dies possonatus tanquam possonato fu uero no tanqua
 mposonato Golotza et Odardo uiribus et mferomibus ali
 and psonam positione citom pms mbel nocendigo
 regio et mo Capti ex offo manqub ut cor nobis seu uidu
 mo Capti Castellum Lublmen in temo Judicialibus in
 Castro Lublmen fena secunda ante festu Dun fleom
 Beate Maris uirginis pte ventura celebrans uel ijs
 defuerit qui prius post tempus pfixum celebra bunt
 ad mstam nobilitatis Joannis Thome et Stamislai Gaudens
 frum gerdonum ac pseudum ltimorum nobilib olim Ni
 colai Gaudens nup mterempti pte pempteq compab
 Qui te citant alia pte pms pms ad soluend et
 satis faciens sibi pms tribus pro quibus te m temo
 Judicialibus Castellum Lublmen nup pte uictu ac officio
 se condonarunt iux suam citom pms qua te citat
 uerant et nunc citant mterendo legibus publicis ad

118
deducendū & excedendū eodē te benedictū te debet q̄ fide dignos
statue nō quoniam testimonio probabit p̄dictū dōm̄ Nicola
ū d̄a dursly fēnd̄ actonē p̄m̄m̄ una cū tuo p̄m̄cipali
Nobili Joanne Chotezky cū quo sibi salva actonē reser
uant iussu consilioq̄ tui sup̄rabem̄ p̄m̄m̄ p̄ d̄a p̄m̄m̄
p̄ d̄a d̄m̄ fēnd̄ actonē nulla ociō nō letis data vram ipsi per
te cū alio t̄o complice cuius tu nomen & cognomen me
lib̄ scis obidēndū in villa maiori Mosymynodu de die sab
bato festi Assumptionis Beate Marię Virginis in d̄o d̄o
minimū anno p̄m̄m̄ globo & bombardā onusta p̄ te alium q̄
tuū complice m̄ p̄m̄m̄ d̄m̄ ipsi d̄m̄ in latus d̄extrū
& Bombarda interempti patriationis criminis p̄ d̄cti
seuante publicam violasti prout protestatio ac pro
clamatō laucū m̄ p̄m̄m̄ carit̄ seu continet ad quā
se actor cū sua actōne in toto referunt ideo ut stares actonē
sentim̄ attentas et id quod in talibus p̄leges regn̄ de
betur p̄stares alias contumā tua nō obstante ad p̄m̄m̄
iudic̄ sis un̄sum̄ d̄cti in castro Lublmen̄ feria secunda
ipro festo Sanctę Trinitatis Virginis anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Decimo

In vni aut satisfactoris pro luroo rigō astitionē tōm̄ p̄m̄m̄
conuictō ad affectatiōm̄ p̄m̄m̄ actor iudicū p̄m̄m̄ Capte Ca
stren̄ Lublmen̄ decreuit ut conuictus tanquā iuricus pena
Centum Marcanū pollon̄ p̄m̄m̄ p̄soluat atq̄ d̄cti p̄m̄m̄
reali abactu hoc in d̄urbū duand̄ septimanar̄ satisfaciāt aut
fideiussores Nobiles Possonatus statuat quod p̄m̄m̄ dei iudic̄
catē in d̄ursu sex septimanar̄ satisfaciēt in casu vō non
satisfactoris d̄cti p̄m̄m̄ iudicū p̄m̄m̄ Capte Castren̄ Lublmen̄
causā m̄ p̄m̄m̄ ad iudicū proprij fori pro vltionē pro

cessu & friali & regu re fauend uiz pscriptu iud comib eorū
 in possessione laud ad remissit de cetero pntib hōib regere

Limitatio Terminorum

Anteriores uero termini iudiciales Castrensi Capiteates Lublini si qui
 ad prius non sunt determinati hinc ad sex septimanas cum omnibus
 actionibus conciliatoribus controuersis iuramentis dilatoribus iudicij deli-
 liberationibus terminorum scriptiōibus et prologiōibus ac alijs
 omnibus causarum accidentijs omnium et singulariū psonarū
 pro eaq die quacūq; ex caū pueniē per iudm Capite Castrensi
 Lublinen sunt limitati et prologati ac per mlem regni Gualtem
 quid Andream Felascho reclamati prout di et ub m hōib eorū
 iudicij eodem psoh stand palam recognouit. se eosq terminos
 iudiciales ad tempus superius expressū hic in Castro Lublini
 reclamasse. et ad noticiam multorum hominū pro tūc congre-
 gatorum deduxisse.